
1

 
 
From: 
Sent: Tuesday, May 28, 2024 12:40 PM 
To: 
Subject: RE: upřesnění objednávky 29.5.2024 
 
Dobrý den 
Moc děkuji a potvrzuji. 
Hezký den 
 
 

Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 
 

 
 
 
From: 
Sent: Tuesday, May 28, 2024 12:38 PM 
To: 
Subject: FW: upřesnění objednávky 29.5.2024 
 
Dobrý den, 
 
navíc 2x dataprojektor do Ostravy a Plzně. 
 
Děkuji za potvrzení, 
 
S pozdravem, 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Congress & Wellness Hotel Olšanka SUPERIOR 
Praha 3,  Táboritská 23/1000,  PSČ 130 00 
t:         
m:      
e:        
www.hotelolsanka.cz 



2

 
Od:
Odesláno: středa 22. května 2024 13:43 
Komu:
Předmět: RE: upřesnění objednávky 29.5.2024 
 
Díky, v příloze posílám upraveno 😊 
 
Hezký den
 
 

Congress & Wellness Hotel Olšanka SUPERIOR 
Praha 3,  Táboritská 23/1000,  PSC 130 00 
t:         
m:       
e:        
www.hotelolsanka.cz 

 
  
Facebook │ Twitter │ YouTube 
 

 
-----Original Message----- 
From:
Sent: Wednesday, May 22, 2024 11:51 AM 
To:
Subject: RE: upřesnění objednávky 29.5.2024 
 
Dobrý den, 
 
 
děkuji za zaslání upřesnění. 
 
V příloze posílám upravené komando, prosím o kontrolu. A také rozpis techniky, příchod technika ráno na 8:30 Vám 
bude vyhovovat? Kohoutková voda nebude pouze minerální voda v lahvičkách ano? 
Uspořádání v menších saloncích dávám také školní s předsednickým stolem pro 1 osobu? 
 
S přátelským pozdravem, 
 

 
 
 

Congress & Wellness Hotel Olšanka SUPERIOR Praha 3,  Táboritská 23/1000,  PSC 130 00 
t:         
m:       
e:        
www.hotelolsanka.cz 
 
  
Facebook │ Twitter │ YouTube 



3

 
-----Původní zpráva----- 
Od: 
Odesláno: pondělí 20. května 2024 11:43 
Komu: 
Předmět: upřesnění objednávky 29.5.2024 
 
Dobrý den 
Zasílám upřesnění naší akce 29.5.2024 ve 3 salnocích. 
•             Název: Seminář pro zaměstnance ČIA a EVP 
•             Uspořádání: škola 
•             Počet osob: 45 
•             Předsednický stůl pro 3 osoby 
•             Technika: dataprojektor s výstupem pro HDMI, mikrofon na předsednickém stole + bezdrátový pro řečníka, 
dostatečný počet zásuvek / prodlužovaček (kolegové budou mít s sebou notebooky), wifi 
•             Občerstvení:  
•             po celý den voda a káva/čaj dle aktuální spotřeby 
•             před začátkem akce (8:30 hod) založit 2ks sladké + ovoce,  
•             oběd (12:15-13:00 hod) budeme mít v rámci akce ve vaší jídelně (tzn. budeme hradit na fa) 
•             odpolední coffee break založit během polední pauzy - 2 ks sladké + ovoce 
Seminář bude začínat v 9:00 a končit cca v 15:30 hod. 
Začínat budou v 9 hod. společně v salonku Praha a cca po 10 min. se rozdělí na 3 skupiny po 14 osobách a obsadí 
všechny salonky.  
Od 14:15 hod už budou zase společně v salonku Praha a to až do konce. Ostatní salonky už budou volné. 
Pokud budete mít nějaké dotazy, tak se ozvěte. 
Děkuji 
 
 

Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 

 


